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Cabo de ligagdo * N.° do art.: 50133386 » KSS GB-M12-8A-RJ45-A-P7-020

Dados técnicos

Dados basicos

Adequado para interface

Dados elétricos

Dados de desempenho
Tenséo de operagcao

Ethernet

Max. 125 V CA/CC

Dados mecanicos

Tamanho
Peso liquido

Raio de curvatura de instalagao
flexivel, min.

Raio de curvatura de instalagao fixa,
min.

Operagao e indicagao

Dados do ambiente

Temperatura ambiente em operacao,
instalagao flexivel

Temperatura ambiente em operacao,
instalagao fixa

Certificagoes

Grau de protegao

Classificagao

Numero da pauta aduaneira
ECLASS 5.1.4

ECLASS 8.0

ECLASS 9.0

Conexao
Conexao 1
Tipo de conexao Conector redondo
Tamanho da rosca M12
Tipo male
Numero de polos 8 polos
Codificagao Codificagéo X
Versao Axial
Conector redondo, LED Nao
Conexao 2
Tipo de conexao RJ45
Tipo male
Numero de polos 8 polos
Versao Axial
Caracteristicas dos cabos
Numero de fios 8 Unid.
Secéo transversal do fio 0,14 mm?
AWG 26
Cor da bainha Verde
Blindado Sim
Sem silicone Sim

Versao do cabo Cabo de ligagédo

Diametro do cabo (exterior) 6,4 mm
Comprimento do cabo 2.000 mm
Material da bainha PUR
Isolamento do fio PE

Adequabilidade para correntes de  N&o
arraste

Caracteristicas da bainha externa

ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

Livre de CFC, cadmio, silicone e

chumbo, de facil processamento meca-

nico

Resisténcia da bainha externa

Boa resisténcia quimica, a dleos e a

gasolina em conformidade com a norma
VDE 072, retardador de chamas em
conformidade com a norma IEC 60332 /

VDE 0472

Conexao elétrica

Conexao 1

Tipo de conexao
Tamanho da rosca
Tipo

Numero de polos
Codificagao

Versao

Conector redondo, LED

Leuze electronic GmbH + Co. KG

The Sensor People In der Braike 1, D-73277 Owen

Conector redondo
M12

male

8 polos
Codificagao X
Axial

Nao

Leuze

13 mm
105 g
Min. 10 x didmetro do cabo

Min. 5 x diametro do cabo

-25..70°C

-25...80°C

IP 67, IP 20 para RJ45

85444290
27279201
27279218
27060311
27060311
27060311
27060311
27060311
27060311
27060311
EC001855
EC001855
EC001855
EC001855
EC001855
EC001855
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Cabo de ligagdo * N.° do art.: 50133386 » KSS GB-M12-8A-RJ45-A-P7-020

Conexao elétrica Le U Ze

Conexao 2

Tipo de conexao RJ45

Diagramas de conexao
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Cordéo branco/laranja d Cordao verde g Cordao branco/azul
Cordao cor de laranja e Cordao branco/marrom h  Cordéo azul
¢ Cordao branco/verde f  Cordado marrom i Blindagem
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